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Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli juhlistaa 

näyttelijä Eero Ahren 40-vuotista uraa 

Teatteri Hevosenkengässä  
 

Teatteri Hevosenkengän kevään 2023 

ensi-iltanäytelmä on leikkisä kantaesitys, 

Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli.  

Elina Stirkkisen ohjaaman esityksen ensi-

iltaa vietetään torstaina 9.2. klo 18.00.  

Hotellin johtaja Herbert Home (Eero Ahre) 

on alkanut käyttäytyä omituisesti: hän ei 

halua enää leikkiä. Pikkolo Peik Kolo 

(Pekka Heiman) ja hotellivieraat ovat aivan 

ymmällään.  

Mistä tämä kaikki johtuu?  

Joutuvatko hotellivieraat 

kaatopaikalle? Joutuvatko kaikki hiipivän 

hepulin valtaan? 

Hotellivieraat ja Pikkolo Peik päättävät 

tarttua toimeen… 

Esityksen ovat työryhmänä käsikirjoittaneet 

ohjaaja Elina Stirkkinen sekä näyttelijät 

Eero Ahre ja Pekka Heiman. Värikkään ja 

tunnelmallisen hotellimiljöön on luonut 

Mimmi Resman, joka vastaa esityksen 

lavastuksesta ja pukusuunnitelusta. Hän on 

myös suunnitellut nuket yhdessä 

nukentekijä Fanni Liedon kanssa. Valot on 

suunnitellut Jani Salmi. Esityksen hauska 

musiikki on Tommi Lindellin kynästä.  

Kevään ensi-iltanäytelmä Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli juhlistaa Eero Ahren 40-vuotista uraa 

Teatteri Hevosenkengän näyttelijänä. 

Esitys sopii yli 3-vuotiaille ja se kestää n. 45 minuuttia. Näytöksiä kotinäyttämöllä toukokuun 

loppuun saakka. Esitys on myös kiertävä. 
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Lastenkirjallisuudesta tuttuja hahmoja 

Maaliskuussa kotinäyttämöllä nähdään suosituista 

ruotsalaisista lastenkirjoista tutut erilaiset ystävykset 

Mimmi Lehmä ja Varis. Interaktiivisen näytelmän on 

ohjannut Olka Horila ja sen roolit esittävät Antero 

Nieminen ja Krista Putkonen-Örn. Näytökset 

kotinäyttämöllä 23.3. – 1.4. 

Huhtikuussa kotinäyttämölle palaa syksyllä 2022 ensi-

iltansa saanut Kaarina Helakisan satuun pohjautuva 

kaunis ja syvällinen kasvutarina Kuninkaantyttären siivet. 

Esityksen on ohjannut Anne Rautiainen ja rooleissa 

nähdään Heidi Ajanto, Outi Haaranen-Halme sekä Antero 

Nieminen. Näytökset kotinäyttämöllä 12. – 30.4. 

Suomen tunnetuin unissakävelijä Herra Hakkarainen 

Seikkailee kotinäyttämöllä toukokuussa Mauri Kunnaksen 

maailmalle uskollisessa ja Patrik Draken ohjaamassa 

esityksessä. Näytökset kotinäyttämöllä 6. – 20.5. 

 

 

Tusculumissa esityksiä vauvoille ja taaperoille  

Vauvoille ja taaperoille soveltuvia esityksiä nähdään 

Hevosenkengän pienellä näyttämöllä, Tusculumissa. 

Ensimmäinen Koti -vauvateatteriesitys on tarkoitettu 4 – 18 kk -

ikäisille, sen on kirjoittanut ja esittää Eero Ojala.  

Näytökset 25. – 27.4.  

Teatterinjohtaja Kirsi Sirenin ohjaama ja Outi Haaranen-Halmen 

esittämä Kani Untuvakerä taas on herttainen eläinsatu toisten 

auttamisen tärkeydestä ja se sopii kaikille yli 2-vuotiaille. 

Näytökset 15.2. – 26.5. 

 

 

Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli, pressikuvat: 

https://hevosenkenka.fi/pressikuvat/nggallery/hotelli-home-ja-hiipiva-hepuli/hotelli-home-ja-hiipiva-

hepuli 

Kaikki pressikuvat: https://hevosenkenka.fi/pressikuvat/ 
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TEATTERI HEVOSENKENKÄ 
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